
Sun 14/09/2025 10:00 -
-
- Möllner SV 1 (Auf)

SC Itzehoe 2 - SG BSG/ Riemann Eutin 1
SG BSG/ Riemann Eutin 1 -

Sun 28/09/2025 10:00 -
- Möllner SV 1 (Auf)
- SG BSG/ Riemann Eutin 1
- SC Itzehoe 2

Sun 12/10/2025 10:00 -
Sun 12/10/2025 11:00 Möllner SV 1 (Auf) -
Sun 02/11/2025 10:00 -
Sun 02/11/2025 10:00 -

SC Itzehoe 2 - Möllner SV 1 (Auf)
- SG BSG/ Riemann Eutin 1

SC Itzehoe 2 -
- SG BSG/ Riemann Eutin 1

Sun 23/11/2025 10:00 -
SG BSG/ Riemann Eutin 1 - Möllner SV 1 (Auf)

- SC Itzehoe 2
-
-
- SG BSG/ Riemann Eutin 1

SC Itzehoe 2 -
Möllner SV 1 (Auf) -

Sun 14/12/2025 10:00 - SC Itzehoe 2
- Möllner SV 1 (Auf)

Sun 21/12/2025 10:00 -
-

SC Itzehoe 2 -
Möllner SV 1 (Auf) -

Sun 18/01/2026 10:00 SG BSG/ Riemann Eutin 1 -
SG BSG/ Riemann Eutin 1 -

-
Sun 25/01/2026 10:00 SG BSG/ Riemann Eutin 1 -
Sun 25/01/2026 10:00 - SC Itzehoe 2
Sun 25/01/2026 11:00 Möllner SV 1 (Auf) -

- Möllner SV 1 (Auf)
SC Itzehoe 2 -

-
Sun 01/02/2026 10:00 - SG BSG/ Riemann Eutin 1

-
-

Sun 08/02/2026 11:00 Möllner SV 1 (Auf) - SC Itzehoe 2
SG BSG/ Riemann Eutin 1 -

-
- Möllner SV 1 (Auf)

Sun 22/02/2026 10:00 SG BSG/ Riemann Eutin 1 - SC Itzehoe 2
Sun 22/02/2026 11:00 Möllner SV 1 (Auf) -

-
- SC Itzehoe 2

Sun 01/03/2026 10:00 -
Sun 01/03/2026 11:00 Möllner SV 1 (Auf) - SG BSG/ Riemann Eutin 1

SC Itzehoe 2 -
-
-

SHBV-Landesliga Süd 2025/2026

SG Stockelsdorf/ Schwartau 1 Barmstedter MTV 1 (Auf)
Sat 20/09/2025 16:00 ATSV Stockelsdorf 2 (Ab) BW Wittorf NMS 5
Sat 20/09/2025 17:00 SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab)
Sat 20/09/2025 17:00
Sat 27/09/2025 16:00 ATSV Stockelsdorf 2 (Ab)

BW Wittorf NMS 5 Barmstedter MTV 1 (Auf)
Sat 04/10/2025 15:30 SG Stockelsdorf/ Schwartau 1
Sat 11/10/2025 15:00 BW Wittorf NMS 5
Sat 11/10/2025 17:00 SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab)

SG Stockelsdorf/ Schwartau 1 SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab)
Barmstedter MTV 1 (Auf)

ATSV Stockelsdorf 2 (Ab) Barmstedter MTV 1 (Auf)
BW Wittorf NMS 5 SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab)

Sat 08/11/2025 17:00
Sat 08/11/2025 17:00 SG Stockelsdorf/ Schwartau 1
Sat 22/11/2025 17:00 BW Wittorf NMS 5
Sat 22/11/2025 17:30 Barmstedter MTV 1 (Auf)

ATSV Stockelsdorf 2 (Ab) SG Stockelsdorf/ Schwartau 1
Sat 29/11/2025 16:00
Sat 29/11/2025 16:00 ATSV Stockelsdorf 2 (Ab)
Sat 29/11/2025 17:30 Barmstedter MTV 1 (Auf) SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab)
Sat 29/11/2025 18:00 BW Wittorf NMS 5 SG Stockelsdorf/ Schwartau 1
Sat 13/12/2025 17:00 SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab)
Sat 13/12/2025 17:00 Barmstedter MTV 1 (Auf)
Sat 13/12/2025 18:00 BW Wittorf NMS 5

SG Stockelsdorf/ Schwartau 1
Sat 20/12/2025 16:00 ATSV Stockelsdorf 2 (Ab)

ATSV Stockelsdorf 2 (Ab) SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab)
Sat 17/01/2026 17:00 SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab) Barmstedter MTV 1 (Auf)
Sat 17/01/2026 17:00 ATSV Stockelsdorf 2 (Ab)
Sat 17/01/2026 18:00 SG Stockelsdorf/ Schwartau 1

SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab)
Sat 24/01/2026 16:00 SG Stockelsdorf/ Schwartau 1
Sat 24/01/2026 17:30 Barmstedter MTV 1 (Auf) ATSV Stockelsdorf 2 (Ab)

Barmstedter MTV 1 (Auf)
BW Wittorf NMS 5

SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab)
Sat 31/01/2026 15:00 BW Wittorf NMS 5
Sat 31/01/2026 17:00 SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab)
Sat 31/01/2026 17:30 Barmstedter MTV 1 (Auf) SG Stockelsdorf/ Schwartau 1

ATSV Stockelsdorf 2 (Ab)
Sat 07/02/2026 17:00 SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab) ATSV Stockelsdorf 2 (Ab)
Sat 07/02/2026 17:30 Barmstedter MTV 1 (Auf) BW Wittorf NMS 5

Sat 21/02/2026 16:00 BW Wittorf NMS 5
Sat 21/02/2026 17:00 SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab) SG Stockelsdorf/ Schwartau 1
Sat 21/02/2026 17:30 Barmstedter MTV 1 (Auf)

ATSV Stockelsdorf 2 (Ab)
Sat 28/02/2026 15:00 BW Wittorf NMS 5 ATSV Stockelsdorf 2 (Ab)
Sat 28/02/2026 17:30 Barmstedter MTV 1 (Auf)

SG Stockelsdorf/ Schwartau 1 BW Wittorf NMS 5

Sat 07/03/2026 16:00 SG Stockelsdorf/ Schwartau 1
Sat 14/03/2026 15:30 SG Stockelsdorf/ Schwartau 1 ATSV Stockelsdorf 2 (Ab)
Sat 14/03/2026 17:00 SG Berkenthin/ Krummesse 1 (Ab) BW Wittorf NMS 5


